
 

 

Úhrada poplatku za komunální odpad na rok 2024 

 

 

Důležité: POPLATKY  za odpad a psy PLAŤTE AŽ OD 1.1. 2024, ne dříve !!!  

               Poplatky za odpad a za psy neposílejte v jedné platbě, ale odděleně.  

 

Termín úhrady poplatků: 1.1.2024 – 28.2.2024   

 

- hotově na OÚ  

- bezhotovostně na č. ú. 112308464/0300, variabilní symbol ve tvaru obec 

(1 – Rostoklaty,  2 – Nová Ves II) + číslo popisné 

např. pro Rostoklaty 88 – VS bude 1088   

např. pro Novou Ves 88 -  VS bude 2088   

 

Známka na popelnici Vám bude doručena do schránky nebo předána osobně v kanceláři 

OÚ po zaplacení poplatku za komunální odpad na rok 2024. 

 

Na známky na rok 2023 budou popelnice vyváženy max. do 28.2. 2024 

 

Pokud u vás nedošlo k žádné změně, oznamte OÚ skutečnost těmito způsoby: osobně, 

telefonicky, emailem nebo prostým sdělením – BEZE ZMĚNY do zprávy pro příjemce při 

platbě přes účet 

 

Pokud u Vás došlo ke změně (např. počet osob, změna kapacity nádoby, změna osobních 

údajů, změna z parcelního čísla na číslo popisné atd.),  je potřeba znovu vyplnit a podepsat 

formulář ohlašovací povinnosti, který: 

 

- předejte osobně na OÚ nebo do schránky na budově OÚ do 28.2.2024 

- pošlete naskenovaný na mail obec@rostoklaty.cz do 28.2.2024 

- formulář je ke stažení na webu obce v sekci DŮLEŽITÉ INFORMACE – ODPADY 
 

 
 

OTOČTE, 

 

na zadní straně naleznete navigační tabulku pro výpočet výše poplatku podle počtu osob 

v nemovitosti a QR kód pro platbu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obec@rostoklaty.cz


 

 

QR kód obce Rostoklaty pro platbu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doplňte správný variabilní symbol, částku a do zprávy pro příjemce sdělení 

BEZE ZMĚNY, pokud k žádné změně nedošlo. 

 

např. pro Rostoklaty č.p.88 – VS bude 1088   

např. pro Novou Ves II č.p. 88 -  VS bude 2088   
 

Výpočet poplatku za směsný komunální odpad: 

počet osob v 

nemovitosti 
nádoba 60 l nádoba 120 l nádoba 240 l 

1 1 014 Kč 2 028 Kč 4 056 Kč 

2 1 014 Kč 2 028 Kč 4 056 Kč 

3 1 424 Kč 2 028 Kč 4 056 Kč 

4 1 898 Kč 2 028 Kč 4 056 Kč 

5 2 373 Kč 2 438 Kč 4 056 Kč 

6 2 847 Kč 2 847 Kč 4 056 Kč 

7 3 322 Kč 3 322 Kč 4 077 Kč 

8 3 796 Kč 3 796 Kč 4 056 Kč 
 

 

Modelový případ:  

Osob v domě: 5 osob   

Popelnic na SKO: 1x 120 litrů 

Adresa:   Rostoklaty 88 

 

Částka:  2438,- Kč  

Variabilní symbol: 1088 

Zpráva pro příjemce: BEZE ZMĚNY 

 

(variabilní symbol se skládá ve tvaru obec (Rostoklaty – č. 1 a Nová Ves II – č. 2) + číslo 

popisné 


